

Årsredovisning för
Silver Tall AB

559487-8646

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Gustavsson
Styrelseledamot

2026-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Silver Tall AB, 559487-8646, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2024 och har sitt säte i Älvsbyn. Bolaget ska bedriva verksamhet genom försäljning av maskindelar samt tillverka produkter i keramik. Utöver detta hyr bolaget ut personal till skogs- och entreprenadverksamheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökade uppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	372 965	26 877
Resultat efter finansiella poster	127 478	-18 727
Soliditet %	33,9	26,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	20 000	-18 727
Balanseras i ny räkning		-18 727	18 727
Årets resultat			104 783
Belopp vid årets utgång	25 000	1 273	104 783

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 20 000kr (20 000kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 273
Årets resultat	104 783
Summa	106 056
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	106 056
Summa	106 056

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-06-26 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		372 965	26 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		372 965	26 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 589	-2 776
Övriga externa kostnader		-40 999	-42 829
Personalkostnader	2	-108 077	0
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 333	0
Summa rörelsekostnader		-238 998	-45 605
Rörelseresultat		133 967	-18 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 565	0
Summa finansiella poster		-6 489	1
Resultat efter finansiella poster		127 478	-18 727
Resultat före skatt		127 478	-18 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 695	0
Årets resultat		104 783	-18 727

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	166 667	0
Summa materiella anläggningstillgångar		166 667	0
Summa anläggningstillgångar		166 667	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 647	0
Övriga fordringar		35	1 649
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		76 050	0
Summa kortfristiga fordringar		84 732	1 649
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 340	96 142
Summa kassa och bank		135 340	96 142
Summa omsättningstillgångar		220 072	97 791
SUMMA TILLGÅNGAR		386 739	97 791

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 273	20 000
Årets resultat		104 783	-18 727
Summa fritt eget kapital		106 056	1 273
Summa eget kapital		131 056	26 273
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		86 652	0
Övriga skulder		64 490	61 518
Summa långfristiga skulder		151 142	61 518
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 008	0
Skatteskulder		24 200	0
Övriga skulder		30 283	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 050	10 000
Summa kortfristiga skulder		104 541	10 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		386 739	97 791

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande räkning redovisas enligt gällande regler.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-06-26 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	200 000	
Utgående anskaffningsvärden	200 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 333	
Utgående avskrivningar	-33 333	
Redovisat värde	166 667	

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	160 000	
Summa ställda säkerheter	160 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-09

Älvsbyn

Anna Gustavsson 2026-04-10
Anna Gustavsson Datum
Styrelseordförande

Mathias Johansson 2026-04-10
Mathias Johansson Datum
Styrelseledamot